ПІНСКІ   ГАРАДСКІ                                                 ПИНСКИЙ  КАМІТЭТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
               ПІНСКІ   ГАРАДСКІ                                                 ПИНСКИЙ   ГОРОДСКОЙ
         ВЫКАНАУЧЫ КАМІТЭТ                                        ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

           Р А Ш Э Н Н Е                                               Р Е Ш Е Н И Е

 17.12.2024   №  1890

                                  г. Пінск                                                                                  г. Пинск А Ш Э НИ

Е                                                                                 г. Пинс
О выделении на территории участков для
голосования мест, наиболее посещаемых
гражданами, для размещения агитационных
печатных материалов

На основании пункта 3 части пятой статьи 24, части тринадцатой

статьи 45 Избирательного кодекса Республики Беларусь Пинский

городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Для размещения агитационных печатных материалов
кандидатов в Президенты Республики Беларусь, изготовленных с

соблюдением требований Избирательного кодекса Республики Беларусь,

выделить на территории участков для голосования, расположенных в

городе Пинске, следующие места:

информационные стенды жилищно-эксплуатационных служб;

средства наружной рекламы, рекламно-информационные тумбы и

доски;
доски объявлений, размещенные при входах в подъезды

многоквартирных жилых домов (при наличии);

в помещениях организаций (по согласованию с их руководителями).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Пінскі веснік» и на

официальном сайте Пинского городского исполнительного комитета.

Председатель В.В.Ребковец

СОГЛАСОВАНО
Решение Пинского городской
комиссии по выборам Президента
Республики Беларусь
13.12.2024 № 13

Юрченко 36 99 63